Mierniki z wejściem prądowym/napięciowym
Miernik SRP-N118(6) przeznaczony jest do pomiaru typowych sygnałów prądowych lub napięciowych. Pomiar widoczny jest na czytelnym
wyświetlaczu LED w standardowym zakresie 4 lub 5/6 cyfr dla bardziej wymagających aplikacji (przykładowo: zakres 4-20 mA, wskazanie
0-20.000 kg). Szczelna obudowa o wysokim stopniu ochrony (IP 67) predysponuje to urządzenie do pracy w trudnych warunkach otoczenia.
Szeroka gama charakterystyk przetwarzania (liniowa, pierwiastkowa, kwadratowa, zdefiniowana przez użytkownika oraz objętościowa
zbiorników cylindrycznych) umożliwia stosowanie ich w sterowaniu wieloma różnymi procesami. Wyjście 24V DC / 100 mA służy do zasilania
przetworników pomiarowych. Złącze RS-485 umożliwia transmisję danych w systemach monitoringu procesów produkcyjnych. Wyjścia typu
REL / OC mogą regulować poziom sygnału mierzonego i są sterowane wg jednej lub dwu wartości progowych. Dodatkowo miernik może być

Wyjście analogowe
(dostępne wraz z 1 x REL lub OC,
patrz: sposób zamawiania)
aktywne prądowe: - -
pasywne prądowe: izolowane, zakres pracy - max. 2,8-24 mA),
aktywne napięciowe: zakres pracy 0/1-5V, 0/2-10V (max. 0-11V), 2000
zakres pracy 0/4 20 mA (max. 0 24 mA), rezystancja obciążenia max. 700 Ω, rozdzielczość 13 bit
4 20 mA ( rezystancja obciążenia 600 Ω@24VDC,
rozdzielczość 13 bit
rezystancja obciążenia min.  Ω, rozdzielczość
13 bit
Wyjście zasilania przetworników 24V DC + 5%/-10% / max. 100 mA, stabilizowane, nieseparowane od wejść pomiarowych
Interfejs komunikacyjny RS-485, 1200 ÷ 115200 bit/s, 8N1 oraz 8N2, Modbus RTU (nieizolowany od wejść pomiarowych)
Temp. pracy 0°C ÷ +50°C (standard), -20°C ÷ +50°C (opcja)
Temp. składowania -10°C ÷ +70°C lub -20°C ÷ +70°C (zależnie od opcji temp. pracy)
Stopień ochrony IP 67
Obudowa naścienna; materiał: ABS + szyba poliwęglan (standard); 100 % poliwęglan (na zamówienie)
Dławice M12, średnica przewodu 3 ÷ 6,5 mm
Wymiary (WxHxD) bez dławic: 110 x 80 x 67 mm; z dławicami: 110 x 105 x 67 mm
Waga max. 350 g
SRP-N118
SRP-N1186
SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
1
.1
0
1
Mierniki z wejściem prądowym/napięciowym
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SRP-X-18XX-1-X-XX1
opcje:
03 : wyświetlacz w kolorze zielonym
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0L : wyświetlacz w kolorze zielonym + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
00 : brak opcji
ilość wyjść:
2
0
wyświetlacz:
N118 :
N1186 : 6-cyfrowy
4-cyfrowy
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
nc nc
+
0-20 mA
4-20 mA
GND
LN
456789101112
R1
0/1-5V
0/2-10V
+
+24VDC
Uo
GND+24V
313
GND
2 1
 85-260V
AC/DC
5VA
AKTYWNE
wyjście
prądowe
OC1 PASYWNE
izolowane
wyjście
prądowe
- +nc nc
+
0-20 mA
4-20 mA
GND
LN
456789101112
0/1-5V
0/2-10V
+
+24VDC
Uo
GND+24V
313
GND
2 1
 85-260V
AC/DC
5VA
+-
AKTYWNE
wyjście
napięciowe
nc nc
+
0-20 mA
4-20 mA
GND
LN